UỶ BAN NHÂN DÂN

 THỊ TRẤN ĐỒI NGÔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-UBND Đồi Ngô, ngày 14 tháng 9 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V/v kiện toàn Hội đồng nghĩa vụ quân sự thị trấn Đồi Ngô

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN ĐỒI NGÔ

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ xung  một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật số: 78/2015/QH13, luật NVQS đã được Quốc Hội nước cộng

hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam khóa XIII, kỳ họp thứ 9 thông qua ngày 19/6/2015.

Luật có hiệu lực từ ngày 01/01/2016;

Xét đề nghị của đồng chí Chỉ huy trưởng quân sự thị trấn Đồi Ngô.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng nghĩa vụ quân sự thị trấn Đồi Ngô năm 2022,

gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông Đào Xuân Hải: Chủ tịch UBND thị trấn  - Chủ tịch Hội đồng nghĩa vụ QS

2. Ông Nguyễn Văn Huấn: Chỉ huy trưởng Ban CHQS TT - Phó chủ tịch TT HĐ

3. Ông Vũ Trí Xiêm : Trưởng Công an TT - Phó chủ tịch Hội đồng

 Các Ủy viên:

4. Ông: Nguyễn Văn Hội - Phó Chủ  tịch UBND thị trấn;

5 Ông: Nguyễn Xuân Hòa - Phó Chủ tịch UBND thị trấn;

6. Ông:  Nguyễn Văn Trọng - Chủ tịch Ủy ban MTTQ thị trấn;

7. Ông: Nguyễn Quang Tuấn - Phó chủ tịch HĐND thị trấn;

8.  Ông: Đỗ Trọng Thân -  Phó bí thư thường trực thị trấn;

9. Ông: Vũ Quang Huấn - Chủ tịch Hội Nông dân thị trấn;

10. Ông: Đào Đăng Quảng - Chủ tịch Hội cựu chiến binh thị trấn;

11. Ông : Nguyễn Minh Hòa - Công chức tư pháp hộ tịch thị trấn;

12. Bà: Nguyễn Thị Dung - Chủ tịch HLH Phụ nữ thị trấn;

13. Ông: Nguyễn Phi Khanh - Công chức Tài chính kế toán thị trấn;

14. Ông: Vũ Kim Chung - Trạm trưởng trạm Y tế thị trấn;

15. Bà: Tống Thị Thu Hiền -  Công chức VH- XH kiêm LĐTB-XH;

16. Ông:  Nguyễn Văn Tú - Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh

17. Ông: Nguyễn Đức Tuệ -  Hiệu trưởng Trường THCS số 2 thị trấn;

18. Ông: Phạm Văn Công -  Phó Chỉ huy trưởng QS thị trấn

19. Ông: Nguyễn Công Chục - Cán bộ đài truyền thanh thị trấn

20. Ông: Nguyễn Thanh Sơn – Văn phòng UBND thị trấn;

Điều 2.

1. Hội đồng nghĩa vụ quân sự thị trấn thực hiện nhiệm vụ theo quy định tại

Điều 39 Luật Nghĩa vụ Quân sự ngày 19/6/2015 và Quy chế làm việc của Hội đồng

nghĩa vụ quân sự thị trấn; tổng hợp tình hình và báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ

với UBND thị trấn theo quy định.

2. Hội đồng nghĩa vụ quân sự thị trấn có trách nhiệm:

- Xây dựng chương trình công tác thường niên của Hội đồng.

- Kịp thời đề nghị thay đổi, bổ sung thành viên khi có sự thay đổi về công

tác cán bộ. Tổ chức lưu trữ hồ sơ, kết quả hoạt động của Hội đồng theo quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký, văn phòng HĐND, UBND thị

trấn,  đồng chí Chỉ huy trưởng Ban CHQS thị trấn và các ông, bà có tên tại Điều 1

căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như điều 3 (để T/h);

- HĐ NVQS huyện (để b/c);

- TT Đảng uỷ, HĐND, UBND TT

- Thành viên HĐNVQS TT;

- Lưu: VT, QS.

CHỦ TỊCH

Đào Xuân Hải

		haidx_ttdoingo_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2022-09-14T10:23:33+0700

		haidx_ttdoingo_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2022-09-14T10:34:19+0700

		2022-09-14T10:34:35+0700